德阳市罗江区中医医院毒麻药品监控系统改造项目

结果公告

德阳市罗江区中医医院毒麻药品监控系统改造项目通

过询价采购的方式已完成采购工作，现将采购结果公告如

下：

一、采购项目名称：德阳市罗江区中医医院毒麻药品监

控系统改造项目

二、成交供应商：罗江区智领数码经营部

供应商办公地址：德阳市罗江区经济开发区创新创

业孵化园

联系人：黄晓敏

联系方式：15528197091

三、合同金额：6360.00 元（大写：零万陆仟叁佰陆拾元整 ）

四、公告时间：2023 年 9 月 14 日

五、区卫计局监督电话：0838-3123960

德阳市罗江区中医医院

2023 年 9 月 14 日